
 

 

令和２年３月１３日 

 

入学生の皆様 

保護者・ご家族の皆様 

在校生の皆様 

 

 

                      香川高等専門学校長 

安蘇 芳雄 

 

令和２年度香川高等専門学校入学式の中止について 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生状況を鑑み、４月４日（土）に挙行を予定してお

りました令和２年度香川高等専門学校入学式につきましては、中止することといたし

ました。 

夢と期待に胸を膨らませる新入生及び保護者・ご家族の皆様のお気持ちを拝察しま

すと断腸の思いではございますが、皆様の健康と安全を最優先に考え、このような決

断をさせていただきましたことを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、予定しておりました新入生オリエンテーション、入寮式及び授業実施などの

新年度情報については、改めて本校ホームページ上でお知らせいたします。 

本校は、新入生の皆様のご入学を心から歓迎するとともに、万全の体制で感染症予

防対策に取り組んでまいります。 

 


